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ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний 
от 30 июня 2017 года № 66-НПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний, свободного от прав третьих лиц    (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение 
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 
                                                         



Принято Думой городского 

    







округа Спасск-Дальний 
«  31  » марта 2021 года 

1. Приложение к решению Думы городского округа Спасск-Дальний от 30 июня 2017 года № 66-НПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции решений от 22 декабря 2017 г. № 116-НПА, от               08 ноября 2018 года № 73-НПА, от 01 августа 2019 года № 24-НПА, от 30 июля 2020 года № 41-НПА) дополнить пунктами 19, 20 следующего содержания (прилагается).
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.

 3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
Глава городского округа

Спасск-Дальний                                                                                                А.К. Бессонов
«  31  »   марта   2021 года 
№  18   -НПА

Приложение к решению

Думы городского округа 

Спасск-Дальний

от  31.03.2021  г. № 18-НПА

Перечень муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости

	
	
	
	
	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м)
	Номер 
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	19
	Приморский край,

г. Спасск-Дальний,

ул. Парковая, д. 44
	Нежилые помещения
	Нежилое помещение в здании, 1 этаж, номер на поэтажном плане 18
	49,9
	Нежилое помещение (офисные)
	кв.м
	25:32:000000:280

(кадастровый номер здания) 
	кадастровый
	Пригодно к эксплуатации

	20
	Приморский край,

г. Спасск-Дальний


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	-
	Сведения о правообладателе и о правах третьих лиц на имущество

	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государствен-ный регистрацион-ный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограничен-ного вещного права на имущество

	
	
	
	
	
	
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	да
	25.10.2021
	городской округ Спасск-Дальний
	да

	
	
	
	Весы автомобильные             электронные НИМБУС-6-60
	2019
	12 м 60 т (сплошной платформенный тип) 
	
	
	
	


	

	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	21
	22
	23

	
	8 (42352) 

2 38 53
	spkumi@mail.ru

	
	8 (42352) 

2 38 53
	spkumi@mail.ru
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